平成２６年３月３１日

お客さま各位

横浜中央信用組合

理事長 呉 龍夫

優先出資発行に係る払込完了のお知らせ

平成２６年３月７日付「合併認可の取得および金融機能強化法に基づく優先

出資の引受けに係る信託受益権等の買取りの決定について」でお知らせした全

国信用協同組合連合会（全信組連）を引受先とする優先出資の発行に関し、本

日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

○ 優先出資の発行の概要

（１）募集出資の種類  社債型非累積的永久優先出資

（２）発 行 期 日   平成２６年３月３１日（月曜日）

（３）発 行 価 額   １口につき１０，０００円（額面金額１口１００円）

（４）非資本組入額   １口につき ５，０００円

（５）発 行 総 額   １９０億円

（６）発 行 総 数   １，９００，０００口

以 上

＜本件に関する照会先＞

担当：飯山・池野（045-251-6996）